PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.09.2018 г.   №   62  – П

Об утверждении Перечня должностей

муниципальных  служащих, ответственных
за  проведение мероприятий по

обезличиванию персональных данных

в Администрации сельского поселения

Караул

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Администрация сельского поселения Караул»органами обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных в Администрации сельского поселения Караул, согласно  Приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего  Постановления  оставляю  за  собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
4. Опубликовать  настоящее  Постановление на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Караул»  в течение 10 дней после утверждения.

ВРИО Руководителя  Администрации

сельского  поселения Караул

                     Д.В.Хлудеев
Приложение

к Постановлению Администрации

сельского поселения Караул

от  14.09.2018  года  №  62-П

Перечень
должностей  муниципальных служащих   ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию персональных данных в Администрации

сельского поселения Караул
1. Начальник  отдела  управления делами Администрации сельского поселения Караул;
2. Главный  специалист  по  юридическим  вопросам Администрации сельского поселения Караул;

3. Начальник отдела  ЖКХ, строительства и имущественных отношений Администрации сельского поселения Караул;

4.  Начальник отдела  экономики, муниципального заказа и сельского хозяйства Администрации сельского поселения Караул;

5. Ведущий  специалист  по воинскому  учету  Администрации сельского поселения Караул;

6. Начальник  Финансового  отдела  Администрации сельского поселения Караул;

7. Руководитель  Территориального подразделения  Администрации  сельского поселения Караул  в  поселке Тухард;

8.  Руководитель  Территориального подразделения  Администрации  сельского поселения Караул  в  поселке Усть-Порт;

9. Руководитель  Территориального подразделения  Администрации  сельского поселения Караул  в  селе  Караул;

10.  Руководитель  Территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул  в  поселке  Носок;
11. Руководитель  Территориального подразделения  Администрации  сельского поселения Караул  в  поселке Байкаловск;

12. Руководитель  Территориального подразделения  Администрации  сельского поселения Караул  в  поселке  Воронцово;